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ÅRSMELDING Brønnøy Næringsforum for 2022 
 

Styrets sammensetning i perioden. 
Styremedlem Solveig Svendsen På valg i 2024 
Styremedlem Steinar Lilleås På valg i 2024 
Styremedlem Raymond Langfjord På valg i 2023 
Styremedlem Magne Saltnes På valg i 2024 
Styremedlem Linn Anette Nilsen På valg i 2023 
Varamedlem Thomas Myrholt Valgt for ett år 
Varamedlem Marianne Høvik Torgnes Valgt for ett år 
Varamedlem Jon Arne Wirstad Valgt for ett år 
Valgkomite Inger Gunn Sande, leder Valgt for ett år 
Valgkomite Torstein Moe  Valgt for ett år 
Leder  Magne Saltnes Valgt for ett år 

Nestleder  Solveig Svendsen Valgt for ett år 
 

Medlemmer:  
Brønnøy Næringsforum har i 2022 hatt 136 betalende medlemsbedrifter, 15 nye i 2022. Medlemskap 
gir stemmerett på årsmøtene. 
 
Finansiering:  
BNF finansieres for det meste av medlemsavgift, noen inntekter har vi også av prosjekt som er 
gjennomført. Aktiviteten i foreningen avspeiles av foreningens økonomi.  
 

Aktivitet:  
Det har vært gjennomført 10 lunsjmøter. Lunsjmøtene ble arrangert i samarbeid med, Coop 
Nordland Havnesentret, Sparebank1 Helgeland, KRED, Sparebank1 Nord-Norge og DNB 
Brønnøysund.  

 
Møter:  
Det er i beretningsåret avholdt 5 ordinære styremøter, hvorav 1 har vært digitalt. Det er behandlet 
28 saker. Årsmøte ble avholdt den 05.mai 2022. Styreleder og daglig leder har deltatt på 2 
samarbeidsmøter med ledelsen i Brønnøy Kommune. Daglig leder har også deltatt i teams møter i 
regi av NHO med næringsforeningene i Nordland. 
 
Samarbeid med Brønnøy Kommune. 
BNF har et godt samarbeid med Brønnøy kommune. Vi har avtalt dialogmøter en gang måneden. I 
2022 ble det avholdt 3 slike møter.  
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Prosjekter: 
Koronaåret 2022 
BNF har hatt en aktiv rolle etter at Norge ble stengt ned i 2021. BNF jobbet sammen med 
kriseledelsen i Brønnøy.  

Gjennom teams møter med NHO har BNF formidlet viktig informasjon til våre medlemmer. Enkelte 
bransjer hadde spesielle utfordringer som ble formidlet videre til besluttende myndigheter.  

Ramtindkonferansen 
BNF har også i dette beretningsåret deltatt aktivt i styringsgruppen for Ramtindkonferansen. Den ble 
avviklet fysisk torsdag 19. mai i de nye lokalene til BRREG med Finn Arve Sørbøe som konferansier. 
 
Lærlinger 
Etter at Regionrådet, Sør-Helgeland Opplæringskontor og BNF i 2017 inngikk en intensjonsavtale for 
å skaffe flere læreplassbedrifter og flere lærlinger på Sør-Helgeland, har regionen fått flere godkjente 
lærebedrifter og mange flere lærlinger. Antall lærlinger er mer enn doblet siste 5 års periode.  
 
Tilbudsstrukturen ved BVS 
BNF er engasjerte i en best mulig tilbudsstruktur ved BVS. Et bredest mulig tilbud for førsteåret er 
avgjørende for å sikre en positiv utvikling i regionen. I beretningsåret har vi jobbet for å få flere 
utdanningsløp som; Frisør, Maler og Rørleggerfagene etablert i samarbeid mellom skole og lokalt 
næringsliv, uten å lykkes. Arbeidet fortsetter i samarbeid med NHO og andre næringsforeninger i 
Nordland.  
 
Brønnøyverter 2022 
I godt samarbeid mellom mange aktører gjennomførte BNF sommerjobbprosjekt for 73 ungdommer. 
De fikk vertskap- og ambassadøropplæring gjennom Helgeland Reiseliv sitt program til å drive 
informasjon til turistene og bruke SoMe aktivt for å vise lokalbefolkning – og omverdenen hva som 
skjer i Brønnøy. BNF hadde prosjektansvar og Marianne Høvik Torgnes var ansatt som prosjektleder. 

 

 
Aker BP 
BNF har også i beretningsåret 2022 samarbeidet med Aker BP. Sirkulær økonomi fikk et fint løft 
gjennom dette samarbeidet. Flere skoler fikk klassesett med gode pc’er, Arbeidstreningsgruppen og 
TIP fikk nye og brukte kjeledresser, IKT klassen ved BVS fikk også mye teknisk/data utstyr til bruk i 
undervisningen. 
 
Kommunikasjoner på Sør- Helgeland 
BNF har deltatt på flere møter om; Tosenvegen. BNF har poengtert næringslivets behov for 
forutsigbarhet og fremkommelighet. Effektive kommunikasjonsløsninger er viktig for et lønnsomt 
næringsliv med trygge arbeidsplasser. BNF sitt ønske om å prioritere Tosenvegen har fått absolutt 
støtte fra næringsforeningene i Mosjøen (MON) og i Alstadhaug (AONF). Driftsutvalg 2 støttet vårt 
prosjekt «Tosenvegens betydning for regionens næringsliv».  
 
BNF var på fylkestingets møter 12.juni og 04. desember i forbindelse med Regional Transport Plan. 
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Daglig Leder. 
Styret har i beretningsåret engasjert daglig leder i 100% engasjement. Omfang av engasjement er 
tilpasset foreningens økonomi og aktivitet/oppgaver. 
 

Økonomi. Fra 2022 regnskap  
Inntekter Det er inntektsført 1.460.892 i beretningsåret. 
Kostnader Det er kostnadsført 1.688.470 i beretningsåret. 
Årsresultat Resultatet for 2022 er minus kr 227.515 
 

Aksjer og styreposisjoner: 

NorthLamb,1 aksjer, Bokført verdi kr. 5.000. 
 

Brønnøysund 02. februar. 2023 

 
 
 
             
Magne Saltnes - styreleder            Solveig Svendsen - nestleder 
 
 
            
Raymond Langfjord                         Steinar Lilleås 
 
 
            
Linn Anette Nilsen     Daglig leder John-Arne Warholm 
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